ORÇAMENTAÇÃO E GESTÃO DOS RECURSOS HUMANOS EM FUNÇÃO DO MAPA DE PESSOAL E DO
ORÇAMENTO PARA2025 (MJRDRH);

APROVAÇÃO DA DEMOSTRAÇÃO DE DESEMPENHO ORÇAMENTAL 2024 (MJRDFP);

1.2 REVISÃO AO ORÇAMENTO E GRANDES OPÇÕES DO PLANO2025 (MJRDFP);

ADJUDICAÇÃO DO FINANCIAMENTO DE CURTO PRAZO PARA O ANO DE 2025 ATÉ AO MONTANTE DE
2.500.000,00 € (DOIS MILHÕES E QUINHENTOSMIL EUROS) (MJRDFP);

SUSPENSÃO DAS TAXAS DOS ESPAÇOS ABERTOS DO ESTACIONAMENTO DO MERCADO DE SANTO
ANDRE MJR (GMMSU- MERCADOS);

CONCESSÃO E EXPLORAÇÃO DE ESPAÇOS DO CONVENTO DA MADRE DE DEUS DA VERDERENA —
ADJUDICAÇÃO DEFINITIVA. (AC_DPCAHT);

SUBMISSÃO DO PROJETO DE REGULAMENTO E TABELA DE TAXAS DO MUNICÍPIO DO BARREIRO A